
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ ETIKOS KOMISIJOS NARIŲ IR ANTIKORUPCIJOS

KOMISIJOS NARIŲ, KURIE NĖRA SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIAI, ATLYGIO

DYDŽIO IR MOKĖJIMO TVARKOS NUSTATYMO

 Nr.

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 9 dalimi,

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų

narių atlygio už darbą įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2017 m. balandžio 5 d. nutarimo Nr. 253 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo įgyvendinimo“

2.6 papunkčiu, n u s t a t a u, kad:

1. savivaldybių tarybų komisijų narių, kurie nėra savivaldybių tarybų nariai:

1.1. atlygis už vieną dirbtą valandą savivaldybės tarybos etikos komisijos

posėdyje – 0,04 Lietuvos Respublikos Seimo patvirtinto atitinkamų metų pareiginės algos bazinio

dydžio, taikomo apskaičiuojant valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų

ir valstybės bei savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigines algas;

1.2. atlygis už vieną dirbtą valandą savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos

posėdyje – 0,037 Lietuvos Respublikos Seimo patvirtinto atitinkamų metų pareiginės algos bazinio

dydžio, taikomo apskaičiuojant valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų

ir valstybės bei savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigines algas;

1.3. atlygis už pasirengimą savivaldybės tarybos etikos ar antikorupcijos komisijos posėdyje

nagrinėti vieną skundą, prašymą ar pranešimą – 0,07 Seimo patvirtinto atitinkamų metų pareiginės

algos bazinio dydžio, taikomo apskaičiuojant valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų,

valstybės tarnautojų ir valstybės bei savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareigines algas;

1.4. darbas savivaldybių tarybų etikos ir antikorupcijos komisijose apmokamas pagal faktiškai

dirbtas valandas, užfiksuotas atitinkamos komisijos posėdžio protokole; posėdžio protokole taip pat

fiksuojamas išnagrinėtų skundų, prašymų ar pranešimų kiekis;

2. šio įsakymo 1.1–1.4 papunkčiuose nustatyta tvarka apskaičiuotas atlygis sumokamas ne

vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo įvykusio komisijos posėdžio dienos, atitinkamas pinigų sumas

pervedant į komisijos nario nurodytą sąskaitą per Lietuvos Respublikoje, kitoje Europos Sąjungos

valstybės narėje ar Europos ekonominės erdvės valstybėje įregistruotas kredito įstaigas ar kitus

mokėjimo paslaugų teikėjus.

Vidaus reikalų ministrė        Agnė Bilotaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ ETIKOS KOMISIJOS

NARIŲ IR ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS NARIŲ,

KURIE NĖRA SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIAI,

ATLYGIO DYDŽIO IR MOKĖJIMO TVARKOS

NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-21 Nr. 1V-319

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2022-04-22 Nr. GD-873

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Masaitienė Ministerijos vyresnioji patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-15 12:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-15 12:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 13:41 - 2022-08-20 13:41

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristijonas Gudalevičius Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-19 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-19 11:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-04 10:12 - 2024-10-03 10:12

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Markauskas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-19 11:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-19 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-07 09:05 - 2025-02-06 09:05

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė Vidaus reikalų ministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-21 11:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-21 11:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 10:33 - 2023-12-11 10:33

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Balukonienė Dokumentų tvarkytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-21 12:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-21 12:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-30 12:19 - 2022-09-29 12:19

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Stoncelienė Raštvedė-direktoriaus sekretorė



Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-22 09:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-31 08:31 - 2048-06-18 09:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Nekorektiška parašo rinkmena

"META-INF/signatures/signatures5.xml": parašo sudarymui

buvo naudotas sistemos nepalaikomas algoritmas

"http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#rsa-sha1"

El. parašo sertifikatas "E=pagalba@idamas.lt, OU=DVS,

O=Integrra, L=Lietuva, S=Lietuva, C=LT" išduotas

nepatikimo CA: ""

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-05 nuorašą suformavo Jovita Šumskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




